[bookmark: _Hlk171947737]Indico à mesa, cumprir as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretario de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº 121/2024

A necessidade de substituição da ponte do Córrego Igarapé do Engano por bueiros na estrada que dá acesso à sede do município até Novo Paraná, paralelo à MT-220, via Fazenda Zanovello.

Justificativa

A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que à substituição da ponte do Córrego Igarapé do Engano por bueiros, irá  melhorar as condições de e facilitará o escoamento das produções, promovendo a continuidade das atividades rurais de forma mais segura e eficiente. Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos Nobres Edis na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2024.

EDER RAFAEL BOLDRIN
Vereador